capitulari vel generali seu vicario aposto-
lico, ut dictum est, singulis apponendam,
hujusmodi facultate uti valeat, injuncto eo-
rumdem episcoporum seu vicariorum con-
scientiae, ut ultra superius dicta non omni-
bus indifferenter, quibus fuerit communicala,
sed paucis duntaxat; iisque maturioris pru-
dentiœ ac zeli, et qui absolute necessarii

sant, nec pro quolibet loco, sed ubi gravis
nécessitas tulerit, et ad breve tempus ut di-
ctum est, facultatem quoad hoc communica-
tam approbet.

« 18. Concedendi indulgentiam jilenariam
primo conversis ab hseresi, atque etiam fide-
iibus quibuscumque in articulo mortis, sal-
tem contritis si confiteri non polerunt.

« 19. Concedendi indulgentiam plenariam
~i oratione quadraginta horarum ter in anno
iK-dicenda diebus bene visis, contritis et con-

fcssis, ac sacra communione refectis, si ta-
men ex concursu populi et exposilione sacra-
tissimi sacramenti notabilis et nulla proba-
bilis suspicio sit sacrilegii ab hsereticis, seu
infidelibus vel magistratum offensum iri.

« 20. Lucrandi sibi easdem indulgentias.
(c21. Singulis secundis feriis non impedi-

tis, festis 9 lectionum, vel eis impeditis, die
immediate sequenti, celebrandi missam de

Requiem in quoeumquealtari etiam portatili,
liberandi animam secundum ejus intentio-
nem a purgatorii pœnis per modum suf-

fragii.
«22. Deferendi sacratissimum sacramen- -

tumocculte ad infirmos sinelumine, illudque
sine eodem retinendi pro eisdem infirmis in
loco tamen decenti, si ab hsereticis aut infi-
delibus sit periculum sacrilegii.

cc23. Induendi vestibus ssecularibus, si ali-
ter vel transire vel permanere non poterit
in locis missionum.

« 24. Tenendi et legendi non tamen aliis
concedendi libros hœreticorum vel infide-
lium de eorum religione tractantium, ad ef-
fectumeos impugnandi etalios quomodolibet
prohibitos, prœter opera Caroli Molinei, Ni-
colai Macchiavelli, ac libros de astrologia

judiciaria principaliter aut incidenler, vel

alias quovis modo deea tractantes, ita tamen

ut libri ex illis provinciis non afferanlur.

« 25. Administrandi omnia sacramenta,
etiam parochialia, ordine et confirmatione

exceptis, et quoad sacramenta parochialia
in diœcesibus, ubi non erunt episcopi vel

ordinarii aut eorum vicarii, vel in parochiis
ubi non erunt, de eorumlicentia.

« 26. Communicandi has facultates in to-

lum vel in parte fratribus sum missionis,
quos sacra congregatio de propaganda fiae

destinaverit et approb&verit, et non aliis,
tampro omnibus locis in ea missione con-
tentis, quam pro aliquibus eorum et ad
tempus sibi bene visum, prout magis in Do-
mino expedire judicaverit, qec non, quate-
nusopus fuerit, revocandi sive etiam mode-
randi tam circa illarum usum, quam circa
locaet tempus easdem exercendi, quod etiam
eo absente vicepraefecto inlelligatur conces-
sum, ita tamen ut nec eidem praefeclo aut
vicepraefecto, nec ipsorum cuilibet, liceat
eisdem ullo pacto uti extra fines suae mis-
sionis ; tempore vero sui obitus liceat eidem,
si in missione praesens fuerit, hanc eamdem